MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal da Saúde

RESULTADO  INICIAL  DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  EDITAL  Nº  010/2023  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI.
O Municipio de Guarapari, por intermédio da Comissão da Secretaria Municipal de Saúde, faz saber do Resultado do
Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 010/2023, para contratação temporária de profissionais para atuar como
PSICÓLOGO  40HORAS por  tempo  determinado,  de  acordo  com  Edital  disponibilizado  no  site  da  PMG
www.guarapari.es.gov.br, no Diário Oficial dos Municípios e na Sede da Secretaria Municipal de Saúde.

PSICÓLOGO 40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS

1º Cristiane Rodrigues Teles 90
2º Maria Ferreira Fassbender de Rezende 90
3º Yasmine Lais Silva Conceição 86
4º Ruan Gonçalves Dutra 78
5º Kérica Aparecida Santiago Pires 70
6º Joaquim José de Freitas 60
7º Priscila Rocha Suppes 60
8º Mileidy Garcia Rosa Porto 60
9º Gustavo Alves Eduardo 58

10º Maira dos Santos Pacheco 55
11º Sonia Lopes Nascimento 47
12º kauanne Rocha Gusmão de Oliveira 46
13º Bianca Oliveira Marques 37
14º Diogo de Souza Alves 33
15º Ariella Sant’ana Astore 31
16º Luciana Vasconcelos Kelly Brandão 30
17º Vanessa Gomes Ferreira 30
18º Fátima Vicentini Abreu 30
19º Jurandina Matias 25
20º Jhenifer da Costa Santiago Couto 7
21º Alessandra Bastos Manhães de Carvalho 0
22º Marcela Dafhine dos Santos 0
23º Lumara Fernanda de Souza 0
24º Renata Christian Pereira Machado Modesto 0
25º Erika Martins Rodrigues 0
26º Luana Ferreira de Souza Marins 0
27º Maria Victória Bastos Frois 0

28º Natan Paulo Santos de Jesus 0
29º Raquel Rangel Luciano 0

VAGAS PCD

1º Erika Martins Rodrigues 0

09 de maio de 2023

ALESSANDRA SANTOS ALBANI
Secretária Municipal de Saúde